CESVALPAU S.A.

Guayaquil, 10 de Julio del 2012

Señor:

CARLOS ALBERTO NEIRA ROGEL

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que en sesión de Primera Junta General de Accionistas de CESVALPAU S.A., celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

CESVALPAU S.A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Notario Titular Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 31 de Mayo del 2012, la cual consta inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 29 de Junio del 2012.

Atentamente

RLENE ROGEL CAMPOS

Presidenta de la Junta

RAZÓN: Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de CESVALPAU S.A., conferido a mi favor.

Guayaquil, 10 de Julio del 2012

Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C. Nº 0917365769

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO: 38.859 FECHA DE REPERTORIO: 11/jul/2012 HORA DE REPERTORIO: 14:33

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha once de Julio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CESVALPAU S.A., a favor de CARLOS ALBERTO NEIRA ROGEL, de fojas 70.769 a 70.770, Registro Mercantil número 12.423.

ORDEN: 38859

Guayaquil, 18 de Julio de 2012

\$ 9,50

REVISADO POR

AB, GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)